
Aanwijzingsbesluit inzamelaar herbruikbare goederen gemeente Bunnik 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bunnik; 

  

overwegende dat het in het belang van een doelmatige verwijdering van huishoudelijke afvalstoffen 

wenselijk is om een inzamelaar aan te wijzen voor herbruikbare goederen afkomstig uit huishoudens; 

  

gelet op artikel 2, tweede lid Afvalstoffenverordening gemeente Bunnik 2010; 

  

Besluiten: 

  

Vast te stellen het Aanwijzingsbesluit inzamelaar herbruikbare goederen gemeente Bunnik. 

  

Artikel 1. Begripsomschrijvingen 
In dit besluit wordt verstaan: 

a. verordening: Afvalstoffenverordening gemeente Bunnik 2010 

  

Artikel 2. Aanwijzing inzamelende instanties 
Als inzamelaar voor het afzonderlijk inzamelen van herbruikbare goederen. 

worden aangewezen: 

a. Ecokring kringloopwinkel te Bunnik 

b. Stichting Vrienden van het witte kerkje te Odijk 

  

Artikel 3. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

  

Artikel 4. Citeerbepaling 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit inzamelaar herbruikbare goederen gemeente 

Bunnik. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 september 2021 

De secretaris, De burgemeester, 

Nr. 340951 

GEMEENTEBLAD 1 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Bunnik 

Gemeenteblad 2021 nr. 340951 1 oktober 2021 1 


